



## Productspecificatie: assortiment aperitiefhapjes

Categorie: Aperitiefhapjes

10 A 12 MIN IN VOORVERWARMDE OVEN OP 180°C OP VUURVASTE SCHOTEL

## INGREDIËNTEN

hapje [tomaat, kaas, TARWEBloem (GLUTEN), plantaardige olie, kreeft, langoustine, gemodificeerd zetmeel, maiszetmeel, MELKpoeder, plantaardige olie, suiker, VIS, wijn, zout, cognac, brandewijn, boter (MELK), aroma, prei, varkensvlees, kruiden en specerij, glucosestroop, dextrose, mossel, paprika, plantaardig vet, LUPINEmeel, Elpoeder, margarine, paneermeel, gist, ui, kip, MELKeiwit, LACTOSE, SOJAeiwit, garnaal (SCHAALDIEREN), peterselie, spinazie, zalm (VIS), kabeljauw, kurkuma, maltodextrine, peper, foelie, zetmeel, plantaardig Elwit, aroma (rook), rozemarijn, fructose, sacharose, laurier, nootmuskaat, conserveermiddel: E210, E250, smaakversterker: E621, E627, E631]

## Allergenen - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	gluten	+
lactose	+	lupine	+
melk	+	mosterd	+
schaaldieren	+	selderij	+
sesam	+	soja	+
tarwe	+	vis	+
weekdieren	+		

## VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ)	1371
Energie (kcal)	328
Vetten (gram)	22,6
Waarvan verzadigde vetzuren (gram)	12,6
Koolhydraten (gram)	22,4
Waarvan suikers (gram)	2,1
Vezels (gram)	0,0
Eiwitten (gram)	7,7
Zout (gram)	1,0

## BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	0 en 7 °C
Houdbaarheid	7 dagen